sūrsum sunt sapiam⁹ ppter itoy oblii. futuroz anidi. Infelix symon qd̄ post
baptismū de antiquo matrimonio cogitat̄. nec ad virginalē venerat pu
ritatē petri p̄sortio indigne fuit.

Cliquā t̄ repu. zc. Adamāti⁹ Qui peccat abiec̄t̄ est. etiā si eīs tacet. v̄l
ignorātā. vel negligētā. nō p̄dest homini grā. sīam abiec̄t̄ chīlū. nō du
cit vītē. nec pollutā. qd̄ sīm̄ peccatū voluit. r̄ optauit. qd̄ magnū pontifex
omnino purā requiriāt̄ qd̄ sibi iungat: r̄ vīlū spīm̄ efficiat qd̄ peccat̄

ad mortē abiec̄t̄ est. qd̄

venialiter pollut⁹ est.

Gordidā atq̄ zc.

Quā vadit post amā
tores. s. demones qui
gnimaz pīlīram. i. ad
imaginē tēi facīt̄ ad
terare capiūt.

Homo de semi

ne zc. Hīc km̄ litterā
accipē. nimis videt ab
surdū esse. Tales ma
culi nō sunt in hīz po
testate vel voluntate.

Per maculas ḡ cor
ponū. vīcia animoz d
scribit. cuī em̄ causam
populi p̄fīlū suscipit
quasi ad egrū medic⁹

accedit. Qui si eger est
qua pīlīptione vīlū
mederi: Ille ergo ad

exemplū tebet p̄tābi
qd̄ cunctis passionib⁹
mortū spīaliter vīlū
cui intentō corp⁹ nec
omnino p̄ imbecillitā
tem. nec valde per con
tumētā refrangat.

Si cecus. Inmē p̄templatōis ignorātā pīlītā vītē tenebris pīlītā. qd̄
dū venturā lucē diligenter nō cōspic̄t. nescit quo p̄tīgat operis gressum.

Si claudus. Qui scīt̄ videt quo p̄tērē tebat. b̄ infirmitate men
tis nō potest facere qd̄ desiderat.

Si par. vel gradi. n̄. Parvo nāso est qd̄ ad tenendā mensurā disre
ctionis ydone⁹ nō est. nāso em̄ odores fetoresq̄ discernim⁹. nāsū grandis
r̄tortus est discretionis immoderata subtilitas. que plusq̄ oportet vel te
cer excrescens: actionis confundit rectitudinē.

Fracto pede. Qui vīa tēi p̄tērē nō pōt. r̄ boni operis exors est. nō
vt claudus qui saltē cuī infirmitate tenebat.

Si gibbus. Terrena sollicitudine pressus. ad superna non respiciens
inferiora tantum inspiciens.

Tel lippus. Lippus cui⁹ ingenū ad cognitōes veritatis emicat. sed
operatio carnalis obscurat. In lippis em̄ pupille sane sunt: b̄ hūore tēfī
te palpebz grossēnt. cul⁹ crebra infusionē acies etiā pupille vīdāntur

Si albugine. Albugine habet qui veritatis lucē vīdēre non sīnīt. qd̄
arrogātā sapiētīḡ vel iūstīcē cēcat. pupilla em̄ nigra. vīdet. alba nō vīdet
qd̄ sensus humānū cogitationis. si stultū te vel peccatorē intelligit. cognition
em intīmē claritatis apprehendit. si candore iūstīcē vel sapientiē sibi attri
buit. a superna cognitione se excludit.

Si iūgem̄ scabie. Cui sīpēculantia carnis sine cessatōe vīnaturī n̄ ē
te. In scabie nāq̄ feror. vīscē ad cutē trahit. in quo luxuria signat̄. qd̄ si
militē cordis temtatio ad operationē p̄silit.